1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

DIRETORIA DO FÓRUM DA COMARCA DE CAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL N.º 017/2016/DF

GABRIEL DA SILVEIRA MATOS, MM. Juiz de Direito Diretor do

Fórum desta Comarca de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais, etc..

CONSIDERANDO o que a data da prova para o teste seletivo visando a

contratação de estagiários nível superior para os cursos de Direito, Administração de Empresas e Ciências

Contábeis foi designada para o dia 06.11.2016, o que coincide com data das provas do (Enem) Exame

Nacional do Ensino Médio;

CONSIDERANDO que alguns dos candidatos inscritos para o referido

teste seletivo, irão fazer as provas do ENEM.

RESOLVE:

ART. 1º REDESIGNAR a data da aplicação das provas para o dia 13 de

novembro de 2016, das 09hs às 12hs, que serão realizadas no Tribunal do Júri do Fórum desta Comarca

de Campo Novo do Parecis-MT, situada na Av. Rio Grande do Sul, 731-NE, Centro.

E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância,

expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no Diário da Justiça

Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato

Grosso, aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e dezesseis. Eu, ___________

(Valdenice Cândida da Silva) Gestora Geral, que o digitei e assino.

         Gabriel da Silveira Matos

     Juiz de Direito Diretor do Foro

Enviado à Internet/DJE em: ______
Disponibilizado no DJE nº.: ______

Em:_________________

Publicado em:________________